АДМИНИСТРАЦИЯ  САРАПУЛЬСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

       МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2017                                                                                         № 08-па

О внесении изменений в постановление от 10.10..2014 № 165 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной

услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение» на территории администрации Сарапульского сельсовета
Рассмотрев представление Прокуратуры Мошковского района Новосибирской области от 15.12.2016 № 86/15 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии терроризму», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством указанного Административного регламента

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Главу 3 дополнить пунктом 3.3.5.  в следующей редакции:

«3.3.5 Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте Сарапульского сельсовета в сети Интернет..

3. Контроль возложить на заместителя главы администрации.

Глава Сарапульского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                              В.А.Ишутин